je interní identifikační údaj majetku dle majetkové evidence předávajícího. 

Čl. III. 
 Hodnota majetku 

1. Celková účetní zůstatková cena majetku uvedeného v čl. II. této smlouvy, včetně všech součástí 

a příslušenství podle evidence předávajícího ke dni 31.12.2025 činí 7 790,05 Kč (slovy: sedm 
tisíc sedm set devadesát korun českých a 5/100 haléřů). 

- -- - -
- ----- - -

2. Přejímající, ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky a v souvislosti s § 66 odst. 1  

zák. č. 218/2000 Sb., zákona o rozpočtových pravidlech, v platném znění, neposkytne   
za převáděný majetek podle této smlouvy předávajícímu žádné peněžité plnění.